
ZARZĄDZENIE Nr 297/2022 

WÓJTA GMINY KOTLIN 

 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kotlin              

 

 

    Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  / Dz. U. z 2022 r. poz. 559 / oraz § 3 ust. 1 i § 5  z uchwały Nr XVIII/93/2012 

Rady Gminy Kotlin z dnia 29 marca 2012 r. ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  z dnia 26 kwietnia 2012, 

poz. 1969) w sprawie regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic 

wiejskich na terenie Gminy Kotlin, zarządza się co następuje : 
 

§ 1. 

 

    Ustala się opłaty za korzystanie  ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Kotlin zgodnie  

z załącznikami  do niniejszego zarządzenia :  

1/ załącznik nr 1 – świetlica wiejska w Kotlinie, 

2/ załącznik nr 2 – świetlica wiejska w Kurcewie, 

3/ załącznik nr 3 – świetlica wiejska w Magnuszewicach, 

4/ załącznik nr 4 – świetlica wiejska w Racendowie, 

5/ załącznik nr 5 – świetlica wiejska w Sławoszewie, 

6/ załącznik nr 6 – świetlica wiejska w Twardowie, 

7/ załącznik nr 7 – świetlica wiejska w Wilczy, 

8/ załącznik nr 8 – świetlica wiejska w Woli Książęcej, 

9/ załącznik nr 9 – świetlica wiejska w Wyszkach, 

10/załącznik nr 10- świetlica wiejska w Wysogotówku. 
 

§ 2. 

 

    Opłaty określone w § 1. zawierają podatek VAT. 

 

§ 3. 

 

    Należności określone w § 1. płatne będą przelewem na konto Urzędu Gminy w Kotlinie     

    po wystawieniu faktury VAT. 

§ 4. 

    Traci moc Zarządzenie Nr 144/2016 z dnia 28 października 2016 r. w sprawie ustalenia  

    opłat za  korzystanie ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kotlin. 

 

§ 5. 

 

    Zarządzenie wchodzi  życie z dniem podpisania. 

  

Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Kotlinie  

 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- przyjęcia urodzinowe : 420,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 420,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 360,00 zł 

- prezentacja 360,00 zł 

- konferencja 360,00 zł. 

- inne nie określone wyżej : wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1-3  zawierają  podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Kotlin organizacje  

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez i uroczystości pod 

warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Kurcewie 

 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  360,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 240,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 300,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 240,00 zł 

- stypy : 240,00 zł 

- zabawy : 300,00 zł 

- inne nie określone wyżej: wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1-3  zawierają podatek VAT i jest kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Kurcew organizacje  

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez i uroczystości pod 

warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                      
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia  2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Magnuszewicach  
 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne bez względu na charakter imprezy 

w wysokości 100,00 zł na 1 dzień. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami .  

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 2 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawka określona w pkt. 1  zawiera podatek VAT i jest kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Magnuszewice 

organizacje i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez                     

i uroczystości pod warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Racendowie 

  

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  360,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 250,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 250,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 250,00 zł 

- stypy :  200,00 zł 

- zabawy : 300,00 zł 

- inne nie określone wyżej: wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku.  

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1 -3 zawierają podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości  Racendów organizacje  

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez i uroczystości pod 

warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Załącznik nr 5 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Sławoszewie  
 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  360,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 250,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 250,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 250,00 zł 

- stypy :  200,00 zł 

- zabawy : 300,00 zł 

- inne nie określone wyżej: wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1 -3 zawierają podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Sławoszew organizacje 

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez i uroczystości pod 

warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 6 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Twardowie  
 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  200,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 150,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 200,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 150,00 zł 

- stypy :  150,00 zł 

- zabawy : 200,00 zł 

- inne nie określone wyżej: wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1 - 3 zawierają  podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Twardów organizacje  

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych , imprez  

i uroczystości pod warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 7 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Wilczy 

 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  420,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 250,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 300,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 250,00 zł 

- stypy :  250,00 zł 

- zabawy : 300,00 zł 

- inne nie określone wyżej: wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1- 3  zawierają podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Wilcza organizacje  

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez i uroczystości pod 

warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 8 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Woli Książęcej  
 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  550,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 300,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 300,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 250,00 zł 

- stypy :  250,00 zł 

- zabawy : 300,00 zł 

- inne nie określone wyżej : wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1-3  zawierają  podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Wola Książęca 

organizacje i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez                     

i uroczystości pod warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



Załącznik nr 9 

do Zarządzenia Nr 297./2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w  Wyszkach 

 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne bez względu na charakter imprezy 

w wysokości 100,00 zł na 1 dzień. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Należności o których mowa w punktach od 1 - 2 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

4.  Stawka określona w pkt. 1  zawiera podatek VAT i jest kwotą brutto. 

 

5. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Wyszki organizacje  

i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych , imprez  

i uroczystości pod warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 
                                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 10 

do Zarządzenia Nr 297/2022  

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

 

 

Świetlica wiejska w Wysogotówku 

 

 

1. Ustala się opłatę za wynajem sali na cele komercyjne w następujących wysokościach : 

- wesela :  360,00 zł 

- przyjęcia urodzinowe : 250,00 zł 

- przyjęcia jubileuszowe : 300,00 zł 

- przyjęcia komunijne : 250,00 zł 

- stypy :  250,00 zł 

- zabawy : 300,00 zł 

- inne nie określone wyżej : wysokość opłaty w uzgodnieniu z Wójtem Gminy jednak nie 

mniejsza jak najniższa opłata określona w niniejszym załączniku. 

 

2. Do opłaty określonej w pkt. 1 doliczone zostaną koszty eksploatacyjne (energia 

elektryczna, woda, ścieki) wg faktycznego zużycia zgodnie z aktualnie obowiązującymi 

cenami . 

 

3. Ustala się również opłatę eksploatacyjno – kuchenną  w wysokości 2,00 zł brutto od osoby 

( jeżeli występuje ). 

 

4. Należności o których mowa w punktach od 1 - 3 płatne będą przelewem na konto Urzędu 

Gminy w Kotlinie w terminie 7 dni od dnia otrzymania przez najemcę faktury wystawionej 

przez Urząd Gminy w Kotlinie. 

 

5.  Stawki określone w pkt. 1-3  zawierają  podatek VAT i są kwotą brutto. 

 

6. Z opłat za wynajem sali zwolnione będą działające w miejscowości Wola Książęca 

organizacje i stowarzyszenia w przypadku organizacji spotkań roboczych, imprez                     

i uroczystości pod warunkiem, że nie będzie to impreza dochodowa. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


